
  

ORARI MËSIMOR 

MASTER - MËSUESI GJUHË FRËNGE- VITI I 2025-2026  

SEMESTRI II  

DITA ORA Frengjisht I A 
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14.30 Te nxenit dhe menaxhim i klases leks. 105 Kromidha 
15.30 Te nxenit dhe menaxhim i klases leks. 105 Kromidha 
16.30 Te nxenit dhe menaxhim i klases sem.   105 Kromidha + 1 ore per 5 jave 
17.30  
18.30 Gjuhë e huaj C    
19.30 Gjuhë e huaj C    
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 14.30 Vleresim i nxenesit leks. 105 Nasufi 

15.30 Vleresim i nxenesit leks. 105 Nasufi 
16.30 Vleresim i nxenesit leks. 105 Nasufi 
17.30 Vleresim i nxenesit sem. 105 Nasufi  + 1 ore per 6 jave 
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 14.30 Zhvillim kurrikule leks. 105 Toro 
15.30 Zhvillim kurrikule leks .105 Toro 
16.30 Zhvillim kurrikule sem. 105 Toro + 1 ore per 6 jave 
17.30  
18.30 Gjuhë e huaj C    
19.30 Gjuhë e huaj C    
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14.30 Psikolinguistike & metodologji e mesimdhenies leks. 105  Kromidha 
15.30 Psikolinguistike & metodologji e mesimdhenies sem. 105 Kromidha +1 ore per 4 jave 
16.30 Komunikim nderkulturor leks.105 Pasho 
17.30 Komunikim nderkulturor sem. 105 Pasho 
18.30 Gjuhesi e zbatuar leks. 105 Lilo 
19.30 Gjuhesi e zbatuar sem. 105 Lilo 
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14.30 Te nxenit dhe menaxhim i klases leks. 105 Toro 
15.30 Te nxenit dhe menaxhim i klases leks. 105 Toro 
16.30 Te nxenit dhe menaxhim i klases sem. 105 Toro  
17.30 Psikolinguistike & metodologji e mesimdhenies leks. 112 Haloçi 
18.30 Psikolinguistike & metodologji e mesimdhenies sem. 112 Haloçi +1 ore per 4 jave 
19.30  

   

 
 


